De generibns nominum

neu, ge f.noia h.nomē i.fe, genus

Hoc monasyllaba dant vt thus. sed dicitur hec grus
cōe gen⁹ h.nomen i.epiceni ge, sub isto articulo hic.)

Dic dat et hec tibi sus. epichenū dat genus hic mus
se, ge ingrō i.neu, ge in grō associat

Est pecus hec pecudis. pecus hoc pecoris sibi iungit

Dic q̄ noia monasyllaba unus tertie declina. sunt geneu. vt thus ius sus crus.
Hoc nōmē grus sub isto articulo hec est ge, epiceni. et sus est generis, cōis. mus
sub isto articulo hic est gene, epiceni. Hoc nōmē pecus pecudis est gene, femi.
sed pecus pecoris est gene, neutri. Vocabula prius exposita sunt.

i.declinatio[n]is mas, ge adiungere

Quarte nōmen in us maribus sociare solemus

Dicit q̄ noia quarte declinatio[n]is in us sūt ge, mas, vt fructus frēus casus.

Hec an⁹ atq̄ trib⁹ et portio[n] manus ydus Dic q̄ ista noia sc̄z
Hec ac⁹ atq̄ pīn⁹ nur⁹ et soci⁹ et dom⁹ adde anus trib⁹ domus

Dic tenet hec ve specus illi pen⁹ associem⁹ z̄.sūt ge, fei. Sed
aliquā ge, mas, et aliquā ge, neu. Fr̄ua⁹ fier⁹ cenus port⁹ eucl⁹ patet. S

Anus, i. ve, ula, et dom⁹ anus q̄re deci, prima brevis, et anus sc̄de deci, p̄ia lōga.

y. Dū se curuat anus retro sibi sibulat anus. An⁹ m. p̄ia lōga, i. cul⁹ sibulat, i.
bombilat. Idus idū idū p̄is nūtē sunt q̄dam d̄ es mensis, et interpretat diui-

sio: q̄ mensis diuītūt in ydus nonas et in kalendas. Inde ydūare, i. diuīdere, et
cōponit cū yir et dī viduare, i. diuīdere virūt̄ yxōt̄. Vlida⁹ e yxōt̄ diuīsa a yro,

cū yir dēfunctus est. Vlidius et vir diuīlus cū yro: defuncta ē. Itē ydus et
totā, i. minima līa, cōponit et dī idōto, ignorās q̄si diuīsus ab omni līa cōtūci,
et pua. vñ Greci. Est diuīlio sit ydus et ab hoc idōta. Itē manus trib⁹ ac⁹ pi-

nus patet. s. Nur⁹ e yxōt̄ filii, et Benur⁹ q̄si noua yxōt̄. Ic̄ yxōt̄ filii. Ic̄ pnur⁹, i.
yxōt̄ filii filii. Soci⁹ e mīr yxōt̄ vel manū yxōt̄. vñ. Water alīpharo tua co-

iunc est mībīpnurus. Luius habes nata sacer et soci⁹ genitrix est. Eui sociat⁹ ad
est frater tuus hec tua glos est. Est socius mater, nūtē aletra tercia glos est.

Specus domus penus glos patent supra,
q̄n f.aliqd̄ feim ge, sociatur hoc nōmē

Lum nōmen sit in aus hec illi iungitur vt laus

Dicit q̄ noia in aus sunt genitri feminini, vt laus frāus

i.fe, ge, sociati i. si babeat consonantem ante s.

S yulti hec iungi. si consona p̄sideret illi

Dic q̄ noia bñtia consonantē an s̄ sit fe, ge, vt pars puls hyems.
mas, genus

Mōs pōs sōs hic dānt mars seps stirps dens q̄z q̄drans
noia p̄tia p̄s ponderis h.nomē f.noib̄ p̄dicat.